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FECHA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO HABERPOLIZA DEBE

PERIODO: DEL 2/1/2013 AL 31/1/2013

SALDO

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL

ESTADO DE YUCATAN

MUNICIPIO DE SANTA ELENA ASEY ver 3.10

5241 Ayudas Sociales a Personas 0.00Saldo Inicial:

5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale 0.00Saldo Inicial:

02/01/2013 E00002 CH-124      -Chan Uc Magdalena 147.80 147.80

04/01/2013 E00003 CH-125      -Che Leon Marlene del Socorr 489.09 636.89

04/01/2013 E00003 CH-125      -Pacheco Sanchez Miguel 580.00 1,216.89

04/01/2013 E00003 CH-125      -Balam Che Edelmiro 100.00 1,316.89

04/01/2013 E00003 CH-125      -Balam Keb paulino 100.00 1,416.89

04/01/2013 E00003 CH-125      -Sabido Uc Gregorio 150.00 1,566.89

04/01/2013 E00003 CH-125      -Maas Briceño Narciso 300.00 1,866.89

04/01/2013 E00003 CH-125      -Sabido Uc Jose del Carmen 150.00 2,016.89

04/01/2013 E00003 CH-125      -Alvarado Balam Maria Juanit 100.00 2,116.89

04/01/2013 E00003 CH-125      -Huchin Alvarado Maria Isela 161.51 2,278.40

04/01/2013 E00003 CH-125      -Colli Moreno Elsy Maria 300.00 2,578.40

04/01/2013 E00003 CH-125      -Colli Cach Santos Epifanio 400.00 2,978.40

04/01/2013 E00003 CH-125      -Chi Chi William Efrain 250.00 3,228.40

04/01/2013 E00003 CH-125      -Caballero Navarro Rocio 500.00 3,728.40

04/01/2013 E00003 CH-125      -Pinzon Pech Justina 100.00 3,828.40

04/01/2013 E00003 CH-125      -Ek Balam Ademar 500.00 4,328.40

04/01/2013 E00003 CH-125      -Aguilar Puc Ernesto 500.00 4,828.40

04/01/2013 E00003 CH-125      -Pech Chan Gregorio 140.00 4,968.40

04/01/2013 E00003 CH-125      -Gonzalez Castillo Ricarda 150.00 5,118.40

04/01/2013 E00003 CH-125      -Ku Kauil Manuel 350.00 5,468.40

04/01/2013 E00003 CH-125      -Uh Canul Maria Adolfina 200.00 5,668.40

07/01/2013 E00005 CH-127      -Huchin Puch Josefina 122.00 5,790.40

07/01/2013 E00005 CH-127      -Mejia Kauil Minelia 44.95 5,835.35

07/01/2013 E00005 CH-127      -Ku Dominguez Manuelita Jesu 264.94 6,100.29

07/01/2013 E00005 CH-127      -Uh Canul Rogelio 100.00 6,200.29

07/01/2013 E00005 CH-127      -Uh Huchin Maria Elide 200.00 6,400.29

07/01/2013 E00005 CH-127      -Huchin Cob Maria Reinalda 500.00 6,900.29

07/01/2013 E00005 CH-127      -Koyoc Poot Martina 100.00 7,000.29

07/01/2013 E00005 CH-127      -Gongora Huchin Sahara Elisa 100.00 7,100.29

07/01/2013 E00005 CH-127      -Keb Escamilla Gregorio 237.01 7,337.30

07/01/2013 E00005 CH-127      -Colli Huchin Maria Guillerm 250.00 7,587.30

07/01/2013 E00005 CH-127      -Gomez Ehuan Flor del Carmen 100.00 7,687.30

07/01/2013 E00005 CH-127      -Uc Kauil Maria Rosa Elena 200.00 7,887.30

07/01/2013 E00005 CH-127      -Dzib Tun Francisca 150.00 8,037.30

07/01/2013 E00005 CH-127      -Tun Chan Maria Salome 150.00 8,187.30

07/01/2013 E00005 CH-127      -Gonzalez Castillo Ricarda 150.00 8,337.30

07/01/2013 E00005 CH-127      -May Gonzalez Juanita 150.00 8,487.30

07/01/2013 E00005 CH-127      -Chulin Pacheco Maria Noemi 200.00 8,687.30

07/01/2013 E00005 CH-127      -Medina Saenz Ruben Antonio 600.00 9,287.30

07/01/2013 E00005 CH-127      -Moreno Bonilla Martha Elena 100.00 9,387.30

07/01/2013 E00005 CH-127      -Chuil Chulin Wendy Arminda 260.00 9,647.30

07/01/2013 E00005 CH-127      -Dominguez Huchin Rangel 500.00 10,147.30

07/01/2013 E00005 CH-127      -Dominguez Huchin Maria Tere 300.00 10,447.30
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07/01/2013 E00005 CH-127      -Cob Pinzon Reynalda 200.00 10,647.30

08/01/2013 E00007 CH-129      -Huchin Puc Yolanda 800.00 11,447.30

08/01/2013 E00007 CH-129      -Pacheco Sanchez Miguel Anto 500.00 11,947.30

08/01/2013 E00007 CH-129      -Aguilar Puc Ernesto 500.00 12,447.30

08/01/2013 E00007 CH-129      -Ek Balam Ademar 500.00 12,947.30

08/01/2013 E00007 CH-129      -Tun Dzib Oscar Ivan 400.00 13,347.30

08/01/2013 E00007 CH-129      -Couoh Poot Maria Paula 100.00 13,447.30

08/01/2013 E00007 CH-129      -Puch Koyoc Genny Angelina 250.00 13,697.30

08/01/2013 E00007 CH-129      -Dzib Huchin Lilia Maria 128.08 13,825.38

08/01/2013 E00007 CH-129      -Huchim Emilio 537.58 14,362.96

10/01/2013 E00011 CH-133      -Caamal Feliciana 65.95 14,428.91

10/01/2013 E00011 CH-133      -Cauich Cobos Silvana Candel 300.00 14,728.91

10/01/2013 E00011 CH-133      -Aguilar Uc Albaro 150.00 14,878.91

10/01/2013 E00011 CH-133      -Huchin Tun Isabel 200.00 15,078.91

10/01/2013 E00011 CH-133      -Dominguez Chan Victoria 150.00 15,228.91

10/01/2013 E00011 CH-133      -Cobos Dominguez Dayana Ma 150.00 15,378.91

10/01/2013 E00011 CH-133      -Gutierrez Moreno Rosalia 100.00 15,478.91

10/01/2013 E00011 CH-133      -Tun May Hermilo Moises 450.00 15,928.91

10/01/2013 E00011 CH-133      -Puch Huchin Manuel Jesus 300.00 16,228.91

11/01/2013 E00012 CH-134      -Bonilla Camal Maria Felicia 100.00 16,328.91

11/01/2013 E00012 CH-134      -Dzul Gonzalez Jose Francisc 150.00 16,478.91

11/01/2013 E00012 CH-134      -Pech Chan Gregorio 150.00 16,628.91

11/01/2013 E00012 CH-134      -Tun Dzib Oscar Ivan 500.00 17,128.91

11/01/2013 E00012 CH-134      -Koyoc Tun Francisco 100.00 17,228.91

11/01/2013 E00012 CH-134      -Puch Koyoc Dulce Ma 300.00 17,528.91

11/01/2013 E00012 CH-134      -Aguilar Puc Ernesto 500.00 18,028.91

11/01/2013 E00012 CH-134      -Kauil Couoh Juan Carlos 150.00 18,178.91

11/01/2013 E00012 CH-134      -Uc Couoh Lucy Noemi 250.00 18,428.91

14/01/2013 E00015 CH-137      -Cach Pedro Regalado 63.00 18,491.91

14/01/2013 E00015 CH-137      -Kauil Arana Blanca Yanet 300.00 18,791.91

14/01/2013 E00015 CH-137      -Briceño Caamal Ma. Marisa 200.00 18,991.91

14/01/2013 E00015 CH-137      -Chulin Poot Reinalda 400.00 19,391.91

14/01/2013 E00015 CH-137      -Tzuc Uc Juliana 250.00 19,641.91

14/01/2013 E00015 CH-137      -Chulin Camara Sofia 301.00 19,942.91

15/01/2013 E00017 CH-139      -Apoyo con medicamentos 1,999.00 21,941.91

16/01/2013 E00018 CH-140      -Sabido Uc Gregoria 300.44 22,242.35

16/01/2013 E00018 CH-140      -Dzib Gutierrez Ma. Rebeca 240.32 22,482.67

16/01/2013 E00018 CH-140      -Moreno Caamal Luciano Rey 169.73 22,652.40

16/01/2013 E00018 CH-140      -Pacheco Meregilda 200.00 22,852.40

16/01/2013 E00018 CH-140      -Moreno Cocom Martha Patrici 600.00 23,452.40

16/01/2013 E00018 CH-140      -Puch Uc Jose Gpe 300.00 23,752.40

16/01/2013 E00018 CH-140      -Puch Uc Jose Gpe 300.00 24,052.40

16/01/2013 E00018 CH-140      -Uh Huchin Ma. Elide 500.00 24,552.40

16/01/2013 E00018 CH-140      -Cob Colli Hilda Noemi 200.00 24,752.40

16/01/2013 E00018 CH-140      -Keb Escamilla Gregorio 50.00 24,802.40

16/01/2013 E00018 CH-140      -Sabido Uc Gregorio 50.00 24,852.40
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16/01/2013 E00018 CH-140      -Puh Bonilla Ma. Enelda 250.00 25,102.40

16/01/2013 E00018 CH-140      -Puch Koyoc Maria Anastacia 100.00 25,202.40

16/01/2013 E00018 CH-140      -Gutierrez Moreno Gabriela 100.00 25,302.40

16/01/2013 E00018 CH-140      -Puch Koyoc Sonia Reinaldo 100.00 25,402.40

16/01/2013 E00018 CH-140      -Couoh Poot Esteban 350.00 25,752.40

16/01/2013 E00018 CH-140      -Huchin Puch Silvia Josefina 250.00 26,002.40

16/01/2013 E00018 CH-140      -Sabido Uc Jose del Carmen 100.00 26,102.40

16/01/2013 E00018 CH-140      -Horan Albornoz Wendy 560.00 26,662.40

16/01/2013 E00018 CH-140      -Carrillo Cervantes Daniel O 560.00 27,222.40

16/01/2013 E00018 CH-140      -Gutierrez Moreno Juana Ma. 200.00 27,422.40

16/01/2013 E00018 CH-140      -Mul Humberto 50.00 27,472.40

16/01/2013 E00018 CH-140      -Keb Escamilla Marcos 50.00 27,522.40

16/01/2013 E00019 CH-141      -Tzec Che Jose Asuncion 300.00 27,822.40

16/01/2013 E00019 CH-141      -Balam Che Epifanio 50.00 27,872.40

16/01/2013 E00019 CH-141      -Caballero Navarro Rosio 500.00 28,372.40

16/01/2013 E00019 CH-141      -Chulin Huchin Fco Javier 400.00 28,772.40

16/01/2013 E00019 CH-141      -Keb Ku Marisela 100.00 28,872.40

16/01/2013 E00019 CH-141      -Moreno Bonilla Martha Elena 100.00 28,972.40

16/01/2013 E00019 CH-141      -Poot Uc Gregorio 400.00 29,372.40

16/01/2013 E00019 CH-141      -Maas Poot Luis 200.00 29,572.40

16/01/2013 E00019 CH-141      -Aguilar Uc Ma. Teofila 50.00 29,622.40

16/01/2013 E00019 CH-141      -Dzib Puch Soni Margarita 200.00 29,822.40

16/01/2013 E00019 CH-141      -Gutierrez Moreno Antonia 100.00 29,922.40

16/01/2013 E00019 CH-141      -Ku Pech Ma. Magdalena 100.00 30,022.40

16/01/2013 E00019 CH-141      -Chulin Sansores Jose Grifil 600.00 30,622.40

16/01/2013 E00019 CH-141      -Bonilla Puc Wilber alejandr 200.00 30,822.40

16/01/2013 E00019 CH-141      -Dominguez Dzib Manuel 250.00 31,072.40

16/01/2013 E00019 CH-141      -Mejia Kauil Minelia 150.00 31,222.40

16/01/2013 E00019 CH-141      -Valle Sosa Javier 100.00 31,322.40

16/01/2013 E00019 CH-141      -Puch Chulim Felix 200.00 31,522.40

16/01/2013 E00019 CH-141      -Colli Caach Santos Epifanio 400.00 31,922.40

16/01/2013 E00019 CH-141      -Maas Briceño Pedro 100.00 32,022.40

16/01/2013 E00019 CH-141      -Uh Canul Rogelio 100.00 32,122.40

16/01/2013 E00019 CH-141      -Koyoc Ku Ma. Ernestina 100.00 32,222.40

16/01/2013 E00019 CH-141      -Puc Huchin Lucilma Marisol 100.00 32,322.40

16/01/2013 E00019 CH-141      -Canche Caamal Mirian Maria. 150.00 32,472.40

16/01/2013 E00019 CH-141      -Chi Medina Mariano 365.00 32,837.40

16/01/2013 E00019 CH-141      -Huchin Balam Dalila 100.00 32,937.40

16/01/2013 E00019 CH-141      -Canche Balam Fausta 120.00 33,057.40

16/01/2013 E00019 CH-141      -Huchin Cob Ma. Rinelda 500.00 33,557.40

17/01/2013 E00021 CH-143      -Balam Che Edelmiro 200.00 33,757.40

17/01/2013 E00021 CH-143      -Dominguez Patricia 250.00 34,007.40

17/01/2013 E00021 CH-143      -Tun Dzib Oscar Ivan 600.00 34,607.40

17/01/2013 E00021 CH-143      -Tun Dzib Alvaro 600.00 35,207.40

17/01/2013 E00021 CH-143      -Ek Balam Ademar Fernando 600.00 35,807.40

17/01/2013 E00021 CH-143      -Aguilar Puc Ernesto 600.00 36,407.40
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17/01/2013 E00021 CH-143      -Huchin Tun Luis 110.00 36,517.40

17/01/2013 E00021 CH-143      -Apoyo con medicamentos 750.10 37,267.50

17/01/2013 E00021 CH-143      -Chulin Poot Reynaldo 150.00 37,417.50

17/01/2013 E00021 CH-143      -Meceta Puc Julio Cesar 100.00 37,517.50

17/01/2013 E00021 CH-143      -Tun May Hermilo Moises 100.00 37,617.50

17/01/2013 E00021 CH-143      -Dzib Balam Mariano 100.00 37,717.50

17/01/2013 E00021 CH-143      -Tun Dzib Mario 100.00 37,817.50

17/01/2013 E00021 CH-143      -Paredes Chulin Ricardo Abra 100.00 37,917.50

17/01/2013 E00021 CH-143      -Pech Gonzalez Ma. Justina 200.00 38,117.50

17/01/2013 E00021 CH-143      -Moreno Bonilla Roger 100.00 38,217.50

17/01/2013 E00021 CH-143      -Moreno Caamal Ma. Dolores 100.00 38,317.50

17/01/2013 E00021 CH-143      -Balam Tzuc Jimi 399.79 38,717.29

17/01/2013 E00021 CH-143      -Chan Uc Ma. Magdalena 430.00 39,147.29

17/01/2013 E00021 CH-143      -Ek Tun Ma. Teresa 150.00 39,297.29

17/01/2013 E00021 CH-143      -Tun Koyoc Celestina 83.00 39,380.29

17/01/2013 E00021 CH-143      -Paredes Chulin Juan Gabriel 500.00 39,880.29

17/01/2013 E00021 CH-143      -Chulim Camara Sofia 100.00 39,980.29

17/01/2013 E00021 CH-143      -Uc Pinzon Margarita 100.00 40,080.29

17/01/2013 E00021 CH-143      -Chulin Pacheco Antonio 200.00 40,280.29

21/01/2013 E00025 CH-147      -Diaz Medina Ma. Juana 150.00 40,430.29

21/01/2013 E00025 CH-147      -Tun Uc Fidelio 500.00 40,930.29

21/01/2013 E00025 CH-147      -Uc Abnal Francisco 500.00 41,430.29

21/01/2013 E00025 CH-147      -Uc Itza Felipe 200.00 41,630.29

21/01/2013 E00025 CH-147      -Huchin Puch Silvia Justina 200.00 41,830.29

21/01/2013 E00025 CH-147      -Pech Canche Laureano 250.00 42,080.29

21/01/2013 E00025 CH-147      -May Gonzalez Juanita 150.00 42,230.29

21/01/2013 E00025 CH-147      -Pech Gonzalez Ma. Justina 150.00 42,380.29

21/01/2013 E00025 CH-147      -Couoh Poot Esteban 500.00 42,880.29

21/01/2013 E00025 CH-147      -Puch Chulin Mixael 200.00 43,080.29

21/01/2013 E00025 CH-147      -Medina Saenz Ruben Antonio 400.00 43,480.29

21/01/2013 E00025 CH-147      -Keb Escamilla Marcos 150.00 43,630.29

21/01/2013 E00025 CH-147      -Balam Che Pedro 200.00 43,830.29

21/01/2013 E00025 CH-147      -Cetina Uc Jose Carlos 400.00 44,230.29

21/01/2013 E00025 CH-147      -Puch Chulin Lionarda 100.00 44,330.29

21/01/2013 E00025 CH-147      -Couich Cobos Silvana Candel 150.00 44,480.29

21/01/2013 E00025 CH-147      -Pat Uh Seberino 200.00 44,680.29

25/01/2013 E00026 CH-148      -Camal Arguelles Ma. Tomasa 1,304.00 45,984.29

25/01/2013 E00026 CH-148      -Chi Medina Mariano 45.50 46,029.79

25/01/2013 E00026 CH-148      -May Gonzalez Juanita 164.95 46,194.74

25/01/2013 E00026 CH-148      -Poot Maas Yasely 150.00 46,344.74

25/01/2013 E00026 CH-148      -Pech Couoh Ma. de Lourdes 150.00 46,494.74

25/01/2013 E00026 CH-148      -Keb Pech Nelly Candelaria 150.00 46,644.74

25/01/2013 E00026 CH-148      -Dominguez Cetina Ma. Rosali 150.00 46,794.74

25/01/2013 E00026 CH-148      -Lozano Itza Elda Ma. 150.00 46,944.74

25/01/2013 E00026 CH-148      -Koyoc Poot Martina 150.00 47,094.74

25/01/2013 E00026 CH-148      -Moreno Koyoc Clasildo 150.00 47,244.74
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25/01/2013 E00026 CH-148      -Tzec Puc Leidi Teresita 150.00 47,394.74

25/01/2013 E00026 CH-148      -Perera Che Geysi del Socorr 150.00 47,544.74

25/01/2013 E00026 CH-148      -Che Leon Ma. Mariela 150.00 47,694.74

25/01/2013 E00026 CH-148      -Cetina Cob Constancia Dalil 150.00 47,844.74

25/01/2013 E00026 CH-148      -Chan Colli Wendi Beatriz 150.00 47,994.74

25/01/2013 E00026 CH-148      -Colli Abnal Ma. Elizabeth 150.00 48,144.74

25/01/2013 E00026 CH-148      -Couoh Camal Maria Candelari 150.00 48,294.74

25/01/2013 E00026 CH-148      -Cervantes Couoh Ma. Anita 150.00 48,444.74

25/01/2013 E00026 CH-148      -Perera Che Glendy Yeseña 150.00 48,594.74

25/01/2013 E00026 CH-148      -Perera Che Maria 150.00 48,744.74

25/01/2013 E00026 CH-148      -Chi Dzib Ma. de Jesus 150.00 48,894.74

25/01/2013 E00026 CH-148      -Pat Aguilar Marta Elizabeth 200.00 49,094.74

25/01/2013 E00026 CH-148      -Mulmay Maria Rebeca 170.00 49,264.74

29/01/2013 E00030 CH-152      -Uh Huchim Maria Elide 176.49 49,441.23

29/01/2013 E00030 CH-152      -Tun Maas Santos Ileana 200.00 49,641.23

29/01/2013 E00030 CH-152      -Kes Escamilla Adriano 100.00 49,741.23

29/01/2013 E00030 CH-152      -Apoyo social 200.00 49,941.23

29/01/2013 E00030 CH-152      -Moreno Caamal Luciano Rey 400.00 50,341.23

29/01/2013 E00030 CH-152      -Cobos Dominguez Dayana Ma. 150.00 50,491.23

29/01/2013 E00030 CH-152      -Cobos Dominguez Dulce Ma. 100.00 50,591.23

29/01/2013 E00030 CH-152      -Colli Moreno Ma. del Socorr 300.00 50,891.23

29/01/2013 E00030 CH-152      -Cach Ku Hermelinda 240.00 51,131.23

29/01/2013 E00030 CH-152      -Chi Mooh Alfredo 500.00 51,631.23

29/01/2013 E00030 CH-152      -Ek Kuk Maria Alicia 150.00 51,781.23

29/01/2013 E00030 CH-152      -Sabido Poot Roberta 200.00 51,981.23

29/01/2013 E00030 CH-152      -Chulin Juarez Ma. de Jesus 200.00 52,181.23

29/01/2013 E00030 CH-152      -Mian Puc Ma. Victoria 150.00 52,331.23

29/01/2013 E00035 CH-157      -Chulin Poot Reinalda 500.00 52,831.23

29/01/2013 E00035 CH-157      -Pat Aguilar Marta Elizabeth 200.00 53,031.23

29/01/2013 E00035 CH-157      -Gongora Huchin Sahara Elisa 150.00 53,181.23

29/01/2013 E00035 CH-157      -Cervantes Couoh Ma. Anita 150.00 53,331.23

29/01/2013 E00035 CH-157      -Diaz Chulim Rosa Asuncion 150.00 53,481.23

29/01/2013 E00035 CH-157      -Maas Dzib Elvia Rosa 150.00 53,631.23

29/01/2013 E00035 CH-157      -Perera Che Guadalupe 150.00 53,781.23

29/01/2013 E00035 CH-157      -Cach Pedro Regalado 150.00 53,931.23

29/01/2013 E00035 CH-157      -Uc Pinzon Cristina 150.00 54,081.23

29/01/2013 E00035 CH-157      -Kauil Pan Roberto 150.00 54,231.23

29/01/2013 E00035 CH-157      -Uc Chuil Faustino 150.00 54,381.23

29/01/2013 E00035 CH-157      -Moreno Magaña Jose Concepci 150.00 54,531.23

29/01/2013 E00035 CH-157      -Poot Pech Tomas 150.00 54,681.23

29/01/2013 E00035 CH-157      -Puch Ortegon Laura Lorena 150.00 54,831.23

29/01/2013 E00035 CH-157      -Balam Espinosa Dianela 100.00 54,931.23

29/01/2013 E00035 CH-157      -Moreno Bonilla Ma. Teresa 100.00 55,031.23

29/01/2013 E00035 CH-157      -Huchin Puch Nidia Margarita 200.00 55,231.23

29/01/2013 E00035 CH-157      -Tun Dzib Oscar Ivan 600.00 55,831.23

29/01/2013 E00035 CH-157      -Cetina Cob Maria 150.00 55,981.23

Pág. No. 5 Fecha: 22/03/2013



FECHA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO HABERPOLIZA DEBE

PERIODO: DEL 2/1/2013 AL 31/1/2013

SALDO

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL

ESTADO DE YUCATAN

MUNICIPIO DE SANTA ELENA ASEY ver 3.10

29/01/2013 E00035 CH-157      -May Canche Mayra Vidalia 150.00 56,131.23

31/01/2013 E00037 CH-159      -Bonilla Anastasia 200.00 56,331.23

31/01/2013 E00037 CH-159      -Keb Escamilla Marcos 91.75 56,422.98

31/01/2013 E00037 CH-159      -Colli Chi Ma. Cebastiana 150.00 56,572.98

31/01/2013 E00037 CH-159      -Diaz Poot Ma. del Carmen 58.25 56,631.23

31/01/2013 E00037 CH-159      -Tun Dzib Alvaro Demetrio 600.00 57,231.23

31/01/2013 E00037 CH-159      -Mian Lara Guadalupe 150.00 57,381.23

31/01/2013 E00037 CH-159      -Tun Sabido Kaline Eliecer 150.00 57,531.23

31/01/2013 E00037 CH-159      -Uc Pinzon Juan Bautista 150.00 57,681.23

31/01/2013 E00037 CH-159      -Aguilar Uc Alvaro 150.00 57,831.23

31/01/2013 E00037 CH-159      -Huchin Puch Silvia Josefina 200.00 58,031.23

31/01/2013 E00037 CH-159      -Briseño Caamal Enrique Gabr 150.00 58,181.23

31/01/2013 E00037 CH-159      -Huchin Emilio 150.00 58,331.23

31/01/2013 E00037 CH-159      -Sansores Moreno Willian 150.00 58,481.23

31/01/2013 E00037 CH-159      -Koyoc Tun Maria Imelda 150.00 58,631.23

31/01/2013 E00037 CH-159      -Colli Colli Ma. de Jesus 150.00 58,781.23

31/01/2013 E00037 CH-159      -Sabido Uc Gregorio 150.00 58,931.23

31/01/2013 E00037 CH-159      -Bonilla Moreno Pilar 150.00 59,081.23

31/01/2013 E00037 CH-159      -Cob Pinzon Reynalda 200.00 59,281.23

31/01/2013 E00037 CH-159      -Kauil Huchin Alma Graciela 200.00 59,481.23

31/01/2013 E00037 CH-159      -Briseño Bonilla Ma. Minerva 150.00 59,631.23

31/01/2013 E00037 CH-159      -Huchin Chulin Angelica 100.00 59,731.23

31/01/2013 E00037 CH-159      -Uh Uh Benjamin 300.00 60,031.23

31/01/2013 E00037 CH-159      -Chulin Huchin Fco Javier 400.00 60,431.23

31/01/2013 E00037 CH-159      -Mul Humberto 150.00 60,581.23

31/01/2013 E00037 CH-159      -Huchin Puch Silvia Josefina 100.00 60,681.23

31/01/2013 E00037 CH-159      -Pinzon Pech Justina 100.00 60,781.23

31/01/2013 E00037 CH-159      -Dzib Gutierrez Maria Rebeca 200.00 60,981.23

31/01/2013 E00037 CH-159      -Colli Cach Santos Epifania 400.00 61,381.23

31/01/2013 E00037 CH-159      -Tec May Edelio 1,500.00 62,881.23

31/01/2013 E00037 CH-159      -Poot Uc Gregorio 400.00 63,281.23

31/01/2013 E00037 CH-159      -Keb Escamilla Gregorio 100.00 63,381.23

31/01/2013 E00037 CH-159      -Sabido Uc Jose del Carmen 150.00 63,531.23

31/01/2013 E00037 CH-159      -Chel Maas Rosa Gabriela 200.00 63,731.23

31/01/2013 E00037 CH-159      -Ku Pech Ma. Magdalena 150.00 63,881.23

31/01/2013 E00037 CH-159      -Aguilar Uc Ma Teofila 150.00 64,031.23

31/01/2013 E00037 CH-159      -Kauil Chuc Omar Ismael 300.00 64,331.23

31/01/2013 E00037 CH-159      -Gutierrez Moreno Gabriel 100.00 64,431.23

31/01/2013 E00037 CH-159      -Keb Ku Maricela 100.00 64,531.23

31/01/2013 E00037 CH-159      -Moreno Caamal Ma. Dolores 100.00 64,631.23

31/01/2013 E00037 CH-159      -Dominguez Magaña Asuncion 150.00 64,781.23

31/01/2013 E00037 CH-159      -Aguilar Uc Gloria de Jesus 200.00 64,981.23

31/01/2013 E00037 CH-159      -Gutierrez Moreno Ma. Magdal 200.00 65,181.23

31/01/2013 E00038 CH-160      -Caamal Diaz Lidia Margarita 100.00 65,281.23

31/01/2013 E00038 CH-160      -Cetina Uc Jose Carlos 400.00 65,681.23

31/01/2013 E00038 CH-160      -Huchin Cob Ma. Rinelda 500.00 66,181.23

Pág. No. 6 Fecha: 22/03/2013



FECHA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO HABERPOLIZA DEBE

PERIODO: DEL 2/1/2013 AL 31/1/2013

SALDO

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
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31/01/2013 E00038 CH-160      -Colli Moreno Elsy Maria 300.00 66,481.23

31/01/2013 E00038 CH-160      -Castillo Euan Leydi Graciel 200.00 66,681.23

31/01/2013 E00039 CH-161      -Gutierrez Chuc Israel 4,060.00 70,741.23

70,741.23TOTAL: 70,741.23

5241-20-4410 Ayudas sociales a personas - Educación, Cultura y Deporte - Ayudas Soc 0.00Saldo Inicial:

11/01/2013 E00012 CH-134      -Apoyo al futbol 800.00 800.00

29/01/2013 E00030 CH-152      -Apoyo al deporte 900.00 1,700.00

1,700.00TOTAL: 1,700.00

72,441.23 0.00TOTAL: 72,441.23
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5243 Ayudas Sociales a Instituciones 0.00Saldo Inicial:

5243-20-4430 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza - Educación, Cultura y De 0.00Saldo Inicial:

14/01/2013 E00016 CH-138      -Apoyo a Esc. primaria CH-13 2,000.00 2,000.00

29/01/2013 E00030 CH-152      -Apoyo a Esc. Jose Ma. Morel 1,600.00 3,600.00

3,600.00TOTAL: 3,600.00

3,600.00 0.00TOTAL: 3,600.00
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